
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének 15/2020. (IV.10.) önkormányzati 
rendelete 

a járványveszély enyhítéséhez szükséges korlátozásról*

 
 
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 

szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a kijárási korlátozás 

meghosszabbításáról szóló 95/2020. (IV. 9.) Korm. rendelet 6. § (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A rendelet hatálya Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának közigazgatási területén 

tartózkodókra terjed ki.   
 
2. § A közterületeken, közparkokban kizárólag az egy háztartásban élők tartózkodhatnak és 

közlekedhetnek együtt, másoknak egymástól legalább öt méteres távolságot kell tartani.  

 

3. § Sporttevékenységet – az egy háztartásban élőkön kívül – közterületen kizárólag egyedül, 

illetve egymástól tíz méteres távolságra lehet végezni.   

 
4. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet 2020. április 14-én hatályát veszti. 

   
             Ács Rezső s. k.                                                                                       Dr. Molnár Kata s. k.   
             polgármester                                                                                                          jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A kihirdetés napja: 2020. április 10. 
    
        Dr. Molnár Kata s. k.   
                   jegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
* a rendeletet a polgármester 2020. április 10-én fogadta el. 



 

 


